
                                                                                                                             
 

Uchwała Nr 69/IX/2024 
Rady Miasta Józefowa 

z dnia 29 listopada 2024 roku 
 

w sprawie przystąpienia Miasta Józefów do realizacji projektu pn. „Zwiększenie 
samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RWS)” w ramach Priorytetu VIII 

Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i 
zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne z Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 
 
 
  Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) – Rada Miasta Józefowa 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn.: "Zwiększenie samodzielności 

seniorów w miejscu ich zamieszkania (RWS)" w ramach Priorytetu VIII Fundusze 
Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na 
Mazowszu, Działania 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne z Programu Fundusze Europejskie 
dla Mazowsza 2021–2027.  

2. Miasto Józefów będzie partnerem na rzecz wspólnej realizacji projektu, o którym mowa w 
ust. 1, wraz z gminami Kobyłka, Piaseczno, Wołomin, Łomianki i  Izabelin.  

3. Miasto Józefów będzie realizowało projekt jako partner zgodnie z wnioskiem                                         
o dofinansowanie o numerze FEMA.08.05-IP.01-01BS/23 oraz umową partnerską. 

4. Realizacja projektu przez Miasto Józefów jest współfinansowana ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz krajowych środków publicznych w łącznej 
kwocie 819 229,95 zł i nie wymaga wniesienia środków finansowych jako wkładu 
własnego.  

 
 § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 

 

Anna Masik 

 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Realizacja projektu  pn. "Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, będzie się odbywała 
zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie o numerze FEMA.08.05-IP.01-01BS/23 oraz 
porozumieniem partnerskim. Partnerem Wiodącym projektu jest Mazowieckie Centrum 
Polityki Społecznej, działające w imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego. Projekt 
jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz  krajowych 
środków publicznych. 
Priorytetowym założeniem projektu jest stworzenie systemu świadczenia usług społecznych na 
rzecz osób starszych, które ukończyły 60 rok życia, w miejscu ich zamieszkania.  
Zakres wsparcia będzie obejmował pomoc w wykonywaniu podstawowych, codziennych 
czynności, m.in.: dokonywanie zakupów, przygotowanie i podawanie posiłków, wykonywanie 
prac porządkowych w gospodarstwie domowym, pomoc w załatwieniu spraw w urzędach                    
i placówkach medycznych. Będzie on ustalany indywidualnie dla każdego uczestnika projektu 
tak, by świadczone usługi miały charakter zindywidualizowany, tj. odpowiadający                                 
na zdefiniowane potrzeby uczestnika projektu, uwzględniając tym samym podmiotowość osób 
wymagających wsparcia i specyfikę sytuacji związaną z ich kondycją psychofizyczną. 
Projekt będzie realizowany na terenie województwa mazowieckiego w gminach: Kobyłka, 
Józefów, Izabelin, Piaseczno, Łomianki, Wołomin.  
Partnerzy nie będą partycypowali w kosztach finansowych realizacji projektu. Będą wnosić 
wkład merytoryczny polegający w szczególności na promocji, rekrutacji, planowania rodzaju                     
i koordynacji udzielanego na terenie gminy/miasta wsparcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 

 

Anna Masik 

 


